31 Aralık 2024 tarihinde sona eren hesap dönemine ait
finansal tablolara ilişkin dipnotlar
(Tüm tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası’nın (“TL”), 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla satın alma gücü
esasına göre ifade edilmiştir.)

(28)

2.5 Karşılaştırmalı bilgiler ve önceki dönem tarihli finansal tabloların düzeltilmesi
Mali durum ve performans trendlerinin tespitine imkân vermek üzere, Şirket’in finansal tabloları önceki dönemle
karşılaştırmalı hazırlanmaktadır. Cari dönem finansal tabloların sunumu ile uygunluk sağlanması açısından
karşılaştırmalı bilgiler gerekli görüldüğünde yeniden düzenlenir ya da sınıflandırılır.

Şirket, Türkiye Kömür İşletmeleri Kurumu’na olan ticari borçlarına ilişkin ana para ve faiz tutarlarını sözleşme
koşullarına göre tekrar değerlendirmiş ve ilgili ticari borç bakiyelerini 31 Aralık 2024 ve 31 Aralık 2023 tarihli
finansal tablolarında geçmişe dönük olarak düzelterek yeniden düzenlemiştir.

Şirket’in cari döneme karşılaştırmalı olarak sunulan 31 Aralık 2024 ve 31 Aralık 2023 tarihli finansal tablolarında
geçmişe dönük olarak yaptığı düzeltmeler aşağıda gösterilmiştir:

Önceden
Raporlanan

Yeniden
Düzenlenmiş

31 Aralık 2023 31 Aralık 2023
Düzeltmeler

KAYNAKLAR
Kısa vadeli yükümlülükler
Ticari borçlar 6.699.055.428 588.980.425  7.288.035.853
İlişkili olmayan taraflara 6.686.276.585 588.980.425 7.275.250.010

ÖZKAYNAKLAR
Kar veya zarar kısmı
Satışların maliyeti  (11.584.024.760)  (38.541.043)  (11.622.565.803)
Esas faaliyetlerden diğer giderler (-)  (92.887.503)  (550.439.382)  (643.326.885)

Net Dönem zararı (3.870.271.851) (588.980.425)  (4.459.252.276)

Soma Termik Santral Elektrik Üretim Anonim Şirketi

31 Aralık 2024 tarihinde sona eren hesap dönemine ait
finansal tablolara ilişkin dipnotlar
(Tüm tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası’nın (“TL”), 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla satın alma gücü
esasına göre ifade edilmiştir.)

(29)

3 Bölümlere göre raporlama
Şirket, elektrik satışı ve elektrik satışına dair yan hizmetleri kapsayan tek bir raporlama birimi olarak
yönetilmektedir. Şirket’in karar almaya yetkili mercii Yönetim Kurulu’dur. Kaynak dağılımı kararları tüm üniteler
baz alınarak tek merkezden verilmektedir. Kaynak dağılım kararlarındaki amaç, finansal sonuçları en karlı halde